Herbert Paulhart

St. Florian
Reichersberg
Reichersberg
Wilhering
Wilhering

St. Florian
Kremsmiinster
Kremsmiinster
Reichersberg
Reichersberg
Kremsmiinster
Schlierbach
Wilhering
Kremsmiinster
Schlierbach
Kremsmiinster
Kremsmiinster

St. Florian

Sdhlierbach

St. Florian
Baumgartenberg
St. Florian

St. Florian
Reichersberg
Schlierbach
Wilbering
Wilhering
Wilhering

Baumgartenberg
Wilhering

Wilhering
Schlierbach
Garsten

St, Florian

%) Im Urkundenbuch zu 1399 datiert.

Bonifaz IX.

Vite ac morum

Dignum arbitramur
Dilectorum filiorum prepositi
Vite ac morum

Vite ac morum

Conquesti sunt nobis

Licet is de

Exposcit vestre devotionis
Devotionis vestre sinceritas
Dilectorum filiorum prepositi
Tustis petentium desideriis
Solet annuere sedes
Significavit nobis dilectus
Solet annuere sedes

Tustis petentium desideriis
Licet is de

Licet is de

Magne devotionis affectus
Conquesti sunt nobis

Sincere devotionis affectus
Solet annuere sedes
Apostolice sedis circumspecta
Sincere devotionis affectus
Militanti ecclesie licet
Magne devotionis affectus
Magne devotionis affectus
Exposcit vestre devotionis
Eximie devotionis sinceritas

Cum a nobis petitur
Ad audientiam nostram

Licet is de
Religiosam vitam eligentibus
Nuper non sine

Vite ac morum

10, 799
11,6

11,9

11, 65
11, 154
11, 192
11, 219
11,223
11, 224
11,227
11, 228

11,233
11, 374

11, 488
11, 674
11,713
11,714
11, 9404)

Papsturkunden in Oberdsterreich 167

85, 1403 V 4, St, Florian Vite ac morum —
St. Peter

86. 1403 V 5, St. Florian Vite ac morum —
St. Peter

Innocenz VIL

87. 1404 XI 14, Reichersberg Vite ac morum —
St. Peter
$8. 1405 IX 18, St. Florian Vite ac morum —_
Viterbo
Gregor XIL
89. 1406 XII 19, St. Florian Rationi congruit et convenit  —
St. Peter

Alexander V.

90. 1409 X 26, Pisa Reichersberg Conquesti sunt nobis —

91, 1409 XI 18, St. Florian Ad eam ex apostolice —
Pistoja

92, 1409 XII 14, St. Florian Dignum arbitramur -_
Pistoja

Johann XXIIL

93, 1410 VI 26, Gleink Cum a nobis petitur —
Bologna

94. 1411 III 22, Wilhering Cum a nobis petitur —
Bologna

95. 1411 VI 20, St. Florian Cum a nobis petitur —_
St. Peter

96, 1412 V 31, Kremsmiinster Ad audientiam nostram —
St. Peter

97, 1412 VI 15, Reichersberg Cum a nobis petitur —
St. Peter

98, 1414 VI 22, Reichersberg Ad audientiam nostram —
Bologna

ANHANG
1297 Juli 20, Orvieto. I.

Papst Bonifaz VIII. bestitigt dem Kloster Wilbering das Patronatsrecht iiber die
Pfarre Theras, das ibm Heinrich der Altere, Bernbard und Heinrich von Schaunberg mit
Zustimmung des Bischofs und des Domkapitels von Passau iibertragen haben.